
ZARZĄDZENIE NR 65/2024 

BURMISTRZA UJŚCIA 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatycznej obsługi 

wyborów na terenie Gminy i Miasta Ujście i operatorów informatycznej obsługi 

obwodowych komisji wyborczych w Gminie i Mieście Ujście, w wyborach uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Ujściu zarządzonych na dzień 27 października 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 2408 ze 

zm.) oraz § 6 i § 7 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. oraz zarządzenia nr 557/2024 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 20 sierpnia 2024 r.  w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Ujściu Burmistrz Ujścia zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam na czas przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Ujściu 

zarządzonych na dzień 27 października 2024 r.: 

1) koordynatora gminnego do spraw obsługi systemu informatycznego miejskiej i obwodowej komisji 

wyborczej utworzonej na obszarze Gminy i Miasta Ujście Pana Marcina Kamińskiego – informatyka 

w Urzędzie Miejskim w Ujściu. 

2) operatora systemu informatycznego obwodowej komisji wyborczej w Gminie Ujście, Panią Agnieszkę 

Pawłowską. 

§ 2. Szczegółowy zakres zadań osób uczestniczących w obsłudze informatycznej w odniesieniu 

do koordynatora gminnego i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych wynika 

z możliwości systemu informatycznego Wsparcia Organów Wyborczych (WOW). 

§ 3. 1. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Ujściu i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ujściu. 

3. Zarządzenie podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu w Pile. 

 

 

 

Burmistrz Ujścia 

/-/ Małgorzata Cichostępska 



 

 

Uzasadnienie 

Obsługę i techniczno – materialne warunki pracy obwodowej komisji wyborczej, w tym możliwość 

wykorzystania techniki elektronicznej, oraz wykonanie zadań związanych z organizacją 

i przeprowadzeniem wyborów na obszarze Gminy i Miasta Ujście zapewnia Burmistrz Ujścia. Zadania 

z tego zakresu są zadaniami zleconymi jednostkom samorządu terytorialnego. 

Warunkiem wykorzystania techniki elektronicznej przez Gminę i Miasto Ujście do realizacji zadań 

wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Ujściu zarządzonych na dzień 

27 października 2024 r.: Kodeks wyborczy oraz aktami wykonawczymi do tej ustawy, jest zapewnienie 

przez Burmistrza Ujścia obsługi systemu informatycznego miejskiej i obwodowej komisji wyborczej 

utworzonej na obszarze Gminy Ujście przez powołanie koordynatora gminnego i operatora systemu 

informatycznego obwodowej komisji wyborczej. 

Szczegółowy zakres zadań osób uczestniczących w obsłudze informatycznej określa uchwała Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie zarządzenia uznaje się za zasadne. 

 

 


